
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

03.09.2021                                                                                                         №102 
 

Про організацію безпечного підвозу 
учнів, вихованців та  

вчителів КЗ «Бесарабівська гімназія»  
у 2021/2022 навчальному році 

 
На виконання Законів України «Про освіту» (ст..14), «Про загальну 

середню освіту» (ст.21), «Про автомобільний транспорт», Постанови 

Кабінету Міністрів України 18.02.1997 №146 «Про затвердження правил 
надання послуг пасажирського автомобільного транспорту»,  Постанови 

головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 №50 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та з 
метою забезпечення регулярного підвезення здобувачів освіти та 

педагогічних працівників, які проживають за межею пішохідної доступності 
в сільській місцевості до місця навчання і додому в 2021/2022 навчальному 

році 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Здійснювати підвезення здобувачів освіти та педагогічних 

працівників шкільним автобусом до місця навчання та роботи і в зворотному 
напрямку, не допускаючи підвезення сторонніх осіб, за наявності відповідної 
документації. 

                                                                                    Протягом навчального року 
2. Скласти списки здобувачів освіти та педагогічних працівників, які 

підвозяться шкільним автобусом (Додаток 1, 2). 
                                                                                                             До 06.09.2021 

3. Затвердити маршрути та графіки руху шкільного автобуса, який 
задіяний для підвезення до місця навчання та в зворотному напрямку.  

                                                                                                             До 06.09.2021  
4. Призначити відповідальним за організацію підвозу здобувачів освіти 

заступника директора з виховної роботи Чуркіну Л.С. 
                                                                 Протягом 2021/2022 навчального року 

5. Призначити супроводжуючим під час перевезення дітей Войтенка 
С.М., учителя правознавства.                                                                                           

                                                                                     Протягом навчального року 
5. Встановити чергування вчителів під час посадки та висадки дітей. 



                                                                                   Протягом навчального року 
6. Класним керівникам 1-9 класів та вихователям закладу дошкільної 

освіти провести інструктаж про дотримання правил безпеки при посадці та 
виході з шкільного автобуса, правил поведінки під час руху. 

                                                                                                          До 06.09.2021 
7. Закріпити автобус, марка RАВЗ 397652, номерний знак АХ 2941 АМ, 

за водієм Криловим Володимиром Петровичем і покласти на нього 
відповідальність за збереження транспортного засобу та його цільове 
використання. 

                                                                 Упродовж 2021/2022 навчального року 
8. Водію шкільного автобуса Крилову В.П. дотримуватись правил 

безпечного руху під час перевезення здобувачів освіти КЗ «Бесарабівська 
гімназія». 

                                                                                                                 Постійно 
9. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»                Інна ВОЛКОВА 
 

З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»  
від 03.09.2021 № 102 ознайомлені:     
                                                                              Л.С. Чуркіна 

                                                                              С.М.Рогова 
                                                                              С.С. Кудінова 

                                                                              В.М.Парамонова 
                                                                              М.С.Харковець 

                                                                              О.В. Жорняк 
                                                                              В.В. Баткіна 

                                                                              Ю.С.Зайченко 
                                                                              Т.В.Твердохліб                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                              Ю. В. Хотиненко 
                                                                              В. І. Галущак-Кривошея 

                                                                              Л. М. Тищенко 
                                                                              С.М.Войтенко 

                                                                              С.О.Махова 
                                                                              В.П.Крилов 
                                                                           

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Додаток 1 
до наказу по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від 03.09.2021 №107 
 

Список здобувачів освіти, вихованців дошкільного підрозділу  
КЗ «Бесарабівська гімназія», 

які підвозяться автобусом 
 

Вихованці дошкільного підрозділу 

1. Данильченко Вероніка Сергіївна 
2. Михайлович Костянтин Вадимович 

3. Поляков Данііл Олександрович 
 

Здобувачі освіти: 
Костигов Роман 

Дейніченко Марина 
Рахманова Інна 

Рахманова Ольга 
Шевченко Юлія 

Аксентьєва Кіра 
Шиловець Олексій 
Шиловець Андрій 

Шиловець Кирило 
Федорченко Ксенія 

Дейніченко Анастасія  
Аксентьєв Денис 

Боженко Анастасія 
Костигов Кирило 

Приходько Руслан 
Большак Богдан 

Лисенко Ольг 
Павлюк Поліна 

Чередник Антон 
Боженко Євгеній 

Приходько Ярослав 
Бугаєнко Марія 
Михайлович Аліна 

Полякова Сніжана 
Сидоренко Євгеній 

Юсов Радіон 
 

 
 

 
 

 



 
Додаток 2 

до наказу по КЗ «Бесарабівська гімназія»  
від 03.09.2021 №107 

 
 

Список педагогічних працівників, 
які підвозяться автобусом з с.Коханівка та 

смт. Кегичівка до КЗ «Бесарабівська гімназія» 

 
  1. Баткіна Вікторія Володимирівна. 

  2. Рогова Світлана Миколаївна. 
  3. Чуркіна Лариса Сергіївна. 

  4. Волкова Інна Олександрівна. 
  5. Хотиненко Юрій Володимирович. 

  6. Жорняк Олена Василівна.  
   

 
 

 
 
 

    
 

 
 

 


